
8
:0

0
-8

:3
0

8
:3

0
-9

:0
0

9
:0

0
-9

:3
0

9
:3

0
-1

0
:0

0

1
0

:0
0

-1
0

:3
0

1
0

:3
0

-1
1

:0
0

1
1

:0
0

-1
1

:3
0

1
1

:3
0

-1
2

:0
0

1
2

:0
0

-1
2

:3
0

1
2

:3
0

-1
3

:0
0

1
3

:0
0

-1
3

:3
0

1
3

:3
0

-1
4

:0
0

1
4

:0
0

-1
4

:3
0

1
4

:3
0

-1
5

:0
0

1
5

:0
0

-1
5

:3
0

1
5

:3
0

-1
6

:0
0

1
6

:0
0

-1
6

:3
0

1
6

:3
0

-1
7

:0
0

1
7

:0
0

-1
7

:3
0

1
7

:3
0

-1
8

:0
0

1
8

:0
0

-1
8

:3
0

1
8

:3
0

-1
9

:0
0

1
9

:0
0

-1
9

:3
0

lunedì 12 novembre 2018
martedì 13 novembre 2018

mercoledì 14 novembre 2018
giovedì 15 novembre 2018
venerdì 16 novembre 2018
sabato 17 novembre 2018

domenica 18 novembre 2018
lunedì 19 novembre 2018

martedì 20 novembre 2018
mercoledì 21 novembre 2018

giovedì 22 novembre 2018
venerdì 23 novembre 2018
sabato 24 novembre 2018

domenica 25 novembre 2018
lunedì 26 novembre 2018

martedì 27 novembre 2018
mercoledì 28 novembre 2018

giovedì 29 novembre 2018
venerdì 30 novembre 2018

sabato 1 dicembre 2018
domenica 2 dicembre 2018

Diagnostica per immagini

Chirurgia vascolare

Chirurgia vascolare

Anestesiologia

Anestesiologia
STMA V

Chirurgia vascolare

Scienze Tecniche Mediche Applicate e Tirocinio Professionalizzante V
STMA V (D. Grasso)

Tirocinio Profess. V (P. Capranzano) MED/50 10 250

Chirurgia vascolare (A. Grasso) MED/22 6 42

4

3

28

Corso di Laurea in Tecniche di Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione Cardiovascolare - A.A. 2018/2019

Calendario delle lezioni - III anno - I semestre

Insegnamento SSD CFU Ore

Aula Chirurgia vascolare, Comparto 8 - Primo piano

STMA V

STMA V

Aula
Aula Cardiologia, Comparto 8 - Primo piano

Anestesiologia e Diagnostica per Immagini
MED/41

MED/36

MED/50 2 14

Anestesiologia (G. Cantarella)

Diagnostica per immagini (A. Musumeci)

Anestesiologia
Diagnostica per immagini

Diagnostica per immagini
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lunedì 3 dicembre 2018
martedì 4 dicembre 2018

mercoledì 5 dicembre 2018
giovedì 6 dicembre 2018
venerdì 7 dicembre 2018
sabato 8 dicembre 2018

domenica 9 dicembre 2018
lunedì 10 dicembre 2018

martedì 11 dicembre 2018
mercoledì 12 dicembre 2018

giovedì 13 dicembre 2018
venerdì 14 dicembre 2018
sabato 15 dicembre 2018

domenica 16 dicembre 2018
lunedì 17 dicembre 2018

martedì 18 dicembre 2018
mercoledì 19 dicembre 2018

giovedì 20 dicembre 2018
venerdì 21 dicembre 2018
sabato 22 dicembre 2018

domenica 23 dicembre 2018
lunedì 24 dicembre 2018

martedì 25 dicembre 2018
mercoledì 26 dicembre 2018

giovedì 27 dicembre 2018
venerdì 28 dicembre 2018
sabato 29 dicembre 2018

domenica 30 dicembre 2018
lunedì 31 dicembre 2018
martedì 1 gennaio 2019

mercoledì 2 gennaio 2019
giovedì 3 gennaio 2019
venerdì 4 gennaio 2019
sabato 5 gennaio 2019

domenica 6 gennaio 2019
lunedì 7 gennaio 2019

martedì 8 gennaio 2019
mercoledì 9 gennaio 2019

giovedì 10 gennaio 2019

venerdì 11 gennaio 2019
sabato 12 gennaio 2019

domenica 13 gennaio 2019
lunedì 14 gennaio 2019

martedì 15 gennaio 2019
mercoledì 16 gennaio 2019

giovedì 17 gennaio 2019
venerdì 18 gennaio 2019
sabato 19 gennaio 2019

Diagnostica per immagini

Diagnostica per immagini

Diagnostica per immagini

Diagnostica per immagini

Chirurgia vascolare

Chirurgia vascolare

Chirurgia vascolare

Anestesiologia
STMA V

Chirurgia vascolare

STMA V
Anestesiologia

Chirurgia vascolare

Chirurgia vascolare

Anestesiologia

Anestesiologia

STMA V

STMA V

Esami prolungamento sessione annuale (appello aperto a tutti gli studenti)



domenica 20 gennaio 2019

lunedì 21 gennaio 2019

martedì 22 gennaio 2019
mercoledì 23 gennaio 2019

giovedì 24 gennaio 2019
venerdì 25 gennaio 2019
sabato 26 gennaio 2019

domenica 27 gennaio 2019
lunedì 28 gennaio 2019

martedì 29 gennaio 2019
mercoledì 30 gennaio 2019

giovedì 31 gennaio 2019

venerdì 1 febbraio 2019
sabato 2 febbraio 2019

domenica 3 febbraio 2019
lunedì 4 febbraio 2019

martedì 5 febbraio 2019
mercoledì 6 febbraio 2019

giovedì 7 febbraio 2019
venerdì 8 febbraio 2019
sabato 9 febbraio 2019

domenica 10 febbraio 2019
lunedì 11 febbraio 2019

martedì 12 febbraio 2019
mercoledì 13 febbraio 2019

giovedì 14 febbraio 2019
venerdì 15 febbraio 2019
sabato 16 febbraio 2019

domenica 17 febbraio 2019
lunedì 18 febbraio 2019

martedì 19 febbraio 2019
mercoledì 20 febbraio 2019

giovedì 21 febbraio 2019
venerdì 22 febbraio 2019
sabato 23 febbraio 2019

domenica 24 febbraio 2019
lunedì 25 febbraio 2019

martedì 26 febbraio 2019
mercoledì 27 febbraio 2019

giovedì 28 febbraio 2019
venerdì 1 marzo 2019
sabato 2 marzo 2019

domenica 3 marzo 2019
lunedì 4 marzo 2019

martedì 5 marzo 2019
mercoledì 6 marzo 2019

giovedì 7 marzo 2019
venerdì 8 marzo 2019

Chirurgia vascolare

Chirurgia vascolare

Esami sessione primaverile (due appelli aperti a tutti gli studenti)


